CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
PALÁCIO VOTURA

Rua Humaitá, 1167 Centro - PABX: (19) 3885-7700.
CEP: 13.339-140 - Indaiatuba - SP

MOÇÃO

REQUEIRO, nos termos do disposto no Artigo 165, Inciso VI do Regimento Interno
após a deliberação da Douta Casa, ao Exmo. Sr. Presidente da Câmara, que seja
consignada em ata uma MOÇÃO DE CONGRATULAÇÕES a RANYA MARIA DE
CAMARGO SILVA, neste ato representada por sua genitora Renata de Camargo,
eleita a MISS BABY BRASIL INTERNACIONAL 2024.

Ranya Maria de Camargo Silva, nascida em 12 de julho de 2021, com 02 anos de
idade, Indaiatubana, participou do concurso conhecido como Mini Miss Brasil,
Categoria Baby, eleita a MISS BABY BRASIL INTERNACIONAL 2024.

O concurso ocorreu no dia 05 de dezembro de 2023 na cidade de Porto Alegre no
Rio Grande do Sul no teatro Unisinos, onde Ranya representou o estado de São
Paulo e no ano de 2024 ela representará o Brasil no Mundial.

Diante do exposto, reconhecemos a importância da merecida homenagem pela
presente moção de congratulações levando o nome de Indaiatuba a nível nacional e
internacional.

Sala das Sessões, aos 08 de dezembro de 2023.

Jorge L Lepinsk
Ve dor

PROT-CMI 5642/2023
08/12/2023 - 11:41
MOC 377/2023

	Page 1